

Mazbatasını aldı

SPOR

BEŞİKTAŞ'TA Orman başkanlığındaki yeni yönetim kurulu, törenle mazbatalarını alarak göreve başladı. Akaretler'de bulunan kulüp binasındaki Divan Kurulu Lokali'nde gerçekleştirilen mazbata törenine, basın mensuplarının ve kurul üyelerinin yoğun bir ilgisi vardı.



Mazbata töreni öncesinde açıklama yapan Divan Kurulu Başkanı Yalçın Karadeniz, Pazar günü gerçekleştirilen Olağanüstü Seçimli Genel Kurul Toplantısı'nın şeffaf ve şaibesiz bir şekilde tamamlanmasının önemine işaret etti ve "Sayın Başkan Fikret Orman ve ekibine başarılar diliyorum" diye konuştu. Yalçın Kara-

deniz ve Uluç Gürkan birlikte Başkan Fikret Orman'a mazbatasını takdim etti. Orman, yaptığı açıklamada, "Gerçekten çok heyecanlıyım. Değerli Divan Kurulu Başkanım Yalçın Karadeniz, tüm Divan Kurulu'na ve Seçme Sicil Kurulu Başkanı Firuz Drahşan'a, değerli büyüğüm Uluç Gürkan'a ve tüm Beşiktaşlılar'a çok teşekkür ederim. Bu zor dönemden el birliği ile, güç birliği ile, omuz omuza, şeffaf ve fikir

birliği ile hep birlikte çıkaracağız. Önce kendime, arkadaşlarıma, Beşiktaşlılar'a ve dürüst futbola güvenerek yola çıktım. Herkese teşekkür ediyorum, sağ olun var olun" dedi. Başkan Fikret Orman, konuşmasının ardından Genel Kurul Divan Başkanı Uluç Gürkan'a Kartal maketi hediye etti. Gürkan, "Bugüne kadar çok plaket aldım. Ancak en anlamlı plaket bu. Beşiktaş sevdami sembolize eden bir hediye" diye konuştu.

Bebe Süper Final'i bekliyor

SPOR

SEZON başında Manchester United'dan kiralanın ancak sakatlandıđı için 10 ay boyunca Kartal'ın hiçbir maçında oynayamayan Bebe, İstanbul Büyükşehir Belediyespor karşısında siftoah yaptı. Bebe'nin Süper Final 'e kadar tamamen hazır olması bekleniyor.



Mustafa Pektemek'in yerine oyuna giren ve son 15 dakikada görev yapan Portekizli oyuncu iki şut çekti ama çerçeveyi tutturamadı. Genç futbolcu maçtan sonra, "Hocam bana şans tanıdı. Çok mutlu oldum. Kazansak daha da çok sevinecektim. Bacađımın bi-

raz daha kuvvetlenmesi gerekiyor. Play-Off'a kadar tam hazır olacađım" dedi. Sezon başında siyah-beyazlı takımın kamp çalışmalarında ağır bir sakatlık geçiren ve şu ana dek resmi karşılaşmalarda oynama fırsatı bulamayan genç oyuncu, UEFA Avrupa Ligi'nde Atletico Madrid ile oynanan maçın ardından takımla birlikte İstanbul'a döndü. Daha önce Şubat ayı sonu

veya Mart ayı başında takıma döneceđi açıklanan Bebe, Atletico Madrid ile yapılan maç öncesi takımının kampına dahil oldu. Beşiktaş'ın İspanya'daki antrenmanına da katılan Portekizli oyuncunun son kontrollerinin ise önümüzdeki günlerde yapılacağı öğrenildi. Bebe'nin son durumunun gerçekleştirilecek kontrollerin ardından netlik kazanaacağı bildirildi.

'Kartal'ın şanına yakışır'

SPOR

KÜLTÜR ve Turizm Bakanı Ertruğrul Günay, "Stadyumu ortadan kaldırıp orada çok güzel bir İstanbul panoramasını verebilecek bir mekanı İstanbul'a bahşetmek sanıyorum ki Beşiktaş'ın şanına çok yakışacak" dedi.



Inönü stadı ile ilgili konuşan Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay, "Sadece aşağıdan geçen yani stadın altından geçen saray dehlizleri değil, aynı zamanda önünde bir saray var, önünde bir cami var, önünde bir sanat eseri gibi saat kulesi var, arkasında Taş Kışla var. Tarihsel sit, kentsel sit, arkeolojik sit hepsi bir arada. Geçmiş yıllarda 1940'lı yıllarda tek partili dönemde İstanbul Valisi yukarıda Taksim kışlasını yıkmış gelmiş, aşağıda Dolmabahçe Sarayı'nın arkasına böy-

le bir stadyum yapmış sonraki yıllarda aynı aymazlık devam etmiş ve stadyum büyütülmüş aynı yanlış devam ettiremeyiz. Geçen dönem böyle bir tartışma vardı. Beşiktaş'ın yönetimi değişti. Yeni yönetimi ziyaret ettiğimde bu konuyu kendileriyle paylaşmayı düşünüyorum. Yani tarihe saygı Beşiktaş'ında kamuoyundaki prestijini çok yükseltir." dedi. Günay sözlerini şu cümlelerle sürdürdü, "Belki G.Saray'ın yaptığı gibi başka kulüplerin dünyada da Türkiye'de de örnekleri olduğu gibi stadyumu başka bir yere yapmak ve o

sahayı tümüyle o tarihsel dokuyu ortaya çıkaracak biçimde, tarihsel dokuya uygun biçimde bir rekreasyon alanına çevirmek; İstanbul'un çok güzel seyir mekanlarından birisi olan bu yeri, stadyumu ortadan kaldırıp orada çok güzel bir İstanbul panoramasını verebilecek bir mekanı İstanbul'a bahşetmek sanıyorum ki Beşiktaş'ın şanına, Beşiktaş'ın köklü İstanbul takımı olmasının şanına çok daha yakışacaktır. Yeni yönetimden bu konuyu müzakere etmek için önümüzdeki tarihlerde bir randevu talebim olacak."

Süper Final 14 Nisan'da

SPOR

TÜRKİYE Futbol Federasyonu, Beşiktaş'ında yer alacağı Süper Final organizasyonunu tanıttı. Play-off ismini taşıyan ve Spor Toto Süper Lig şampiyonu ile Avrupa kupalarına katılacak takımları belirleyecek karşılaşmaların ismini "Süper Final" olarak değiştirdi.



Türkiye Futbol Federasyonu, Beşiktaş'ında yer alacağı Süper Final organizasyonunu tanıttı. Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), daha önce play-off ismini taşıyan ve Spor Toto Süper Lig şampiyonu ile Avrupa kupalarına katılacak takımları belirleyecek karşılaşmaların ismini "Süper Final" olarak

değiştirdi.

Spor Toto Süper Lig "Süper Final"i, Çırağan Sarayı Mabeyn Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıyla tanıtıldı. Futbol Federasyonu (TFF) Müsabaka Operasyon Müdürü Ufuk Şepik, "Süper Final" in 14-15 Nisan haftasında başlayacağını belirterek, şampiyonu belirleyecek son Süper Final haftasının ise 12-13 Mayıs tarihlerinde oynanacağını söyledi.

Şepik, Süper Final'de 2. haftanın 21-22 Nisan, 3. haftanın 28-29 Nisan, 4. haftanın 2-3 Mayıs, 5. haftanın ise 5-6 Mayıs tarihlerinde oynanacağını kaydetti. UEFA Avrupa Ligi'ne katılacak üçüncü takımı belirleyecek ve Süper Final 4'üncüsüyle, ligde 5 ile 8. sıra arasındaki takımların oluşturacağı play-off grubunun 1.'si arasındaki karşılaşma ise 20 Mayıs Pazar günü oynanacak.